
Deliberazione  N. 59/FRI21                                             del 21 settembre 2022 

Oggetto: Nomina del Responsabile della Transizione Digitale - RTD 

 

 

IL CONSIGLIO 

Nella seduta del giorno 21 settembre 2022 presenti i consiglieri: 

Dottore agronomo Frigerio Ettore Piero Antonio - Presidente 

Dottore agronomo Buizza Giorgio   

Dottore agronomo Febelli Claudio   

Dottore agronomo Gatti Pierluigi 

Dottore forestale Martelletti Sara   

Dottore agronomo Pozzi Alessandro   

Dottore agronomo Valagussa Massimo  

 

VISTE le disposizioni normative riguardanti il processo di transizione Digitale 

CONSTATATO l’obbligo di nominare il Responsabile della Transizione Digitale entro il termine 

del 23.09.2022; 

VALUTATE le disponibilità da parte dei Consiglieri dell’Ordine all’assunzione di tale incarico; 

Ad unanimità dei voti  

DELIBERA 

di nominare all’incarico di Responsabile della Transizione Digitale – RTD il dott. agronomo 

Alessandro POZZI che, partecipando alla riunione del Consiglio accetta l’incarico. 

 

 

 

 Il Segretario Il Presidente 
 (Giorgio Buizza) (Ettore Piero Antonio Frigerio) 
 
 

 


